[bookmark: _GoBack]Номер
	1787

	Дата
	25.09.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление
администрации города от 09.08.2018 №1670
«О межведомственной комиссии городского
округа город Мегион по противодействию
экстремистской деятельности» (с изменениями)
Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.09.2020 №128, а также на основании пункта 4 устава города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 №30:
1.Внести в постановление администрации города от 09.08.2018 №1670 «О межведомственной комиссии городского округа город Мегион по противодействию экстремистской деятельности» следующие изменения:
1.1.По всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «городской округ город Мегион» в соответствующих падежах заменить словами «город Мегион» в соответствующих падежах.
1.2.В приложении 1 к постановлению после пункта 12 дополнить пунктами 12.1 – 12.3 следующего содержания:
«12.1.Решение Комиссии может быть принято путем заочного голосования по вопросам, касающимся организации координации и деятельности субъектов противодействия экстремистской деятельности по профилактике экстремизма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений.
12.2.Для проведения заочного голосования отдел взаимодействия с правоохранительными органами администрации города направляет членам Комиссии письма (уведомления) о проведении заочного голосования, а также опросные листы.
12.3.Решение путем заочного голосования принимается простым большинством голосов участвующих членов Комиссии и оформляется протоколом заочного голосования, который подписывает председатель Комиссии.».
2.Управлению информационной политики администрации города разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по общим вопросам И.Г.Алчинова.
Глава города
О.А.Дейнека